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OGÓLNOPOLSKIE SEMINARIUM DYDAKTYKI FIZYKI
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza nauczycieli
fizyki na kolejne spotkanie seminaryjne w ramach Ogólnopolskiego Seminarium
Dydaktyki Fizyki - „Najnowsze osiągnięcia fizyki i dydaktyki fizyki”
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza nauczycieli fizyki na
kolejne spotkanie seminaryjne w ramach Ogólnopolskiego Seminarium Dydaktyki Fizyki -
„Najnowsze osiągnięcia fizyki i dydaktyki fizyki”

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli wspomagane przez Wydział
Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego i Oddział Warszawski Polskiego Towarzystwa Fizycznego
zaprasza nauczycieli fizyki na seminarium zrejestrowane w MSCDN jako 40 - godzinny kurs
doskonalący  „Najnowsze  osiągnięcia  fizyki  i  dydaktyki  fizyki”,  które  odbędzie  się  na
Wydziale  Fizyki  Uniwersytetu  Warszawskiego  ul.  Smyczkowa 5/7  w  godzinach  od
13.00 do 16.30, w następujących terminach: 11 kwietnia 2012 oraz 16 maja 2012.

Program seminarium 11 kwietnia 2012 r.

„Kropki  kwantowe -  fascynujący świat  sztucznych atomów”– prof.  dr hab.  Adam1.
Babiński, Zakład Fizyki Ciała Stałego, Uniwersytet Warszawski.
„Popularyzacja wiedzy z zakresu nauk matematyczno-przyrodniczych na Wydziale2.
Fizyki UAM w Poznaniu” – dr Krzysztof Gębura, Pracownia Dydaktyki Fizyki, Wydział
Fizyki, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
„Rozbudzanie  zainteresowań  fizyką  i  astronomią  –  o  osiągnięciach  uczniów3.
województwa mazowieckiego w OMSA” – Maria Puchta, nauczyciel konsultant ds.
fizyki i astronomii, MSCDN Wydział w Warszawie.
„O  tym  co  spada  z  nieba,  czyli  małe  ciała  w  Układzie  Słonecznym”  –  Maciej4.
Myszkiewicz, uczeń II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im.
Św. Królowej Jadwigi w Siedlcach, laureat OMSA 2012.
„Mierzenie elementów orbity Księżyca” – Remigiusz Lewandowski, uczeń Technikum5.
nr 1 w Zespole Szkół  Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Siedlcach,
laureat WOMSA 2012.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Komunikaty – Maria Puchta, Zuzanna Suwald.6.

Udział w seminarium jest bezpłatny. Nie jest wymagane wcześniejsze potwierdzenie udziału.
Nauczyciele, którzy będą obecni na ponad ¾ zajęć otrzymają świadectwo ukończenia formy
doskonalenia oraz materiały zapisane na płytach CD.
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